（様式第６条関係）

年　　月　　日

　佐世保市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
                                                  氏名  　　　　　   　　　印

佐世保市老人・身体障害者憩いの家「いでゆ荘」指定管理者指定申請書

　佐世保市老人・身体障害者憩いの家「いでゆ荘」の指定管理者の指定を受けたいので、佐世保市老人・身体障害者憩いの家条例第8条第1項の規定により次の書類を添えて申請します。

　　関係書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支計画書
　(3)　経営状況を説明する書類
　(4)　その他参考資料